
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1489

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

  

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2010-18100   Relación defi nitiva de aspirantes admitidos y excluidos, tribunal, lu-
gar y fecha de realización del primer ejercicio del proceso selectivo 
para el ingreso en la categoría profesional de Operario de Cocina 
perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de Cantabria.

   RESOLUCIÓN  

 En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de ale-
gaciones a la Resolución de relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para 
participar en el proceso selectivo para el ingreso en la categoría profesional de Operario de 
Cocina perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria 
convocado mediante Orden PRE/43/2010, de 5 de julio, publicada en el Boletín Ofi cial de Can-
tabria extraordinario número 15, de fecha 9 de julio, por la presente, 

 RESUELVO: 

 1º.- Aprobar la relación defi nitiva de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2º.- Declarar excluidos defi nitivamente por los motivos que se señalan, a los aspirantes que 
se relacionan como Anexo II. 

 3º.- A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las in-
teresadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 4º.-Designar a los miembros del Tribunal califi cador que actuará en el proceso selectivo 
para el ingreso en la categoría profesional de Operario de Cocina perteneciente al grupo 2 de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, que queda confi gurado como sigue: 

 Presidente: Don Rafael Navarro Ortega. 

 Presidente suplente: Doña María Ángeles Aparicio Blanco. 

 Vocales titulares: 

 Don Miguel Ángel Calle Díez. 

 Doña Graciela Fernández Llanos. 

 Doña Montserrat Vielba Espinosa. 

 Don Matías Maza González. 

 Doña Carmen Ortega Orozco. 

 Vocales suplentes: 

 Doña Eloísa Ángela Vejo Rodríguez. 

 Don Marcos Gil Fernández. 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

1/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1490

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

 Don Andrés Miguel Vila Pérez. 

 Doña Pilar Portilla López. 

 Don Ignacio Rodríguez del Castillo. 

 Secretario: Don Armando Martínez Rosales. 

 Secretario suplente: Doña María Isabel Lavín Sainz. 

 5º.- Anunciar la celebración del primer ejercicio eliminatorio que tendrá lugar el día 18 de 
diciembre de 2010 a las 18:30 horas en el edifi cio de la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales de la Universidad de Cantabria, sito en la Avenida de los Castros s/n, de Santander. 

 Los aspirantes deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad en vigor a las 
aulas que se indican a continuación, donde se llevará a cabo el llamamiento a las 18:15 horas: 

 FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES 

 — Aula 1, Planta nivel menos dos 

 Desde: ACOSTA GARCÍA, JUAN JOSÉ 

 Hasta: FERNÁNDEZ BUENAGA, VÍCTOR 

 — Aula 5, Planta nivel menos uno 

 Desde: FERNÁNDEZ BUSTAMANTE, CAROLINA 

 Hasta: MARTÍNEZ GONZÁLEZ, HÉCTOR 

 — Aula 6, Planta nivel menos uno 

 Desde: MARTÍNEZ MANTILLA, ENRIQUE 

 Hasta: RÍOS FERNÁNDEZ, ANGELA 

 — Aula 7, Planta baja 

 Desde: RIVAS ESTEFANÍA, DANIEL 

 Hasta: ZORRILLA SAMPERIO, ESTHER 

 Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de 
Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 2 de diciembre de 2010. 

 El consejero de Presidencia y Justicia 

 (por delegación, Resolución de 20 de junio de 2008), 

 la directora general de Función Pública, 

 Marina Lombo Gutiérrez. 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

2/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1491

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

  

ANEXO I 
OPERARIO DE COCINA 

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

13774485S 1. ACOSTA GARCIA, JUAN JOSE 

13679783G 2. ADRADOS RUIZ, MARIA ISABEL 

72038629F 3. AGUDO SARDON, IGNACIO 

20195366D 4. ALBA REVUELTA, AGUSTIN 

13758981J 5. ALEJOS FUENTES, MARIA BLANCA 

72073751P 6. ALLENDE MONTES, JORGE 

72174971M 7. ALONSO CANDUELA, IGNACIO 

72044409Z 8. ALONSO GARCIA, MARTA 

13891775M 9. ALONSO NOVAL, SARA 

72030542Q 10. ALVAREZ LEITON, BEATRIZ 

72087987F 11. ALVAREZ OLIVEIRA, ISABELA 

72057115R 12. AMIGO TORINOS, SOLEDAD 

13732053H 13. ANUARBE COBO, MARIA ELENA 

13704159T 14. ARCE FERNANDEZ, ANA MARIA 

20204974A 15. ARENAL PRETTO, DAVID M. 

13983511V 16. ARENAL RUIZ, ISMAEL 

72209737H 17. ARES GARCIA, JESUS ALIJADIS 

13979628K 18. ARGÜELLES FUENTES, MARIA JOSE 

09446367Z 19. ARMAS FRANCO, TRISTAN 

72120156E 20. AROZAMENA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 

72150849X 21. AROZAMENA ROMERO, YAIZA TERESA 

13902082P 22. ARROYO GUTIERREZ, ASUNCION 

72126325G 23. ARRUZA RUIZ, DANIEL 

13733068K 24. ARTECHE CABALLERO, AMELIA 

30660431M 25. ASTORQUIZA MALLONA, BELEN 

20199723L 26. ATECA CANO, ALBERTO 

72126046R 27. AUSIN PECHERO, SUSANA 

355139043 28. BACH ….., PABLO 

20201442J 29. BALAGUER ROMAN, CRISTINA 

13775407V 30. BALAGUER ROMAN, ROBERTO JOSE 

50051828X 31. BARBADO NAVAJO, ROSAURA 

13776618D 32. BARCENA SANTAMARIA, ESTEBAN 

72125181X 33. BARRIO PUENTE, INMACULADA 

09346428X 34. BARRIOS SAN JOSE, MARTA MARIA 

72071908M 35. BARTOLOME SOLIS, JULIO 

78886316L 36. BEJARANO FERNANDEZ, AINHOA 

13708094W 37. BEJERANO GARCIA, MARIA RAMONA 

09392348E 38. BENEDET AGULLA, CESAR 

13795143L 39. BENGOCHEA LAYA, MARIA CARMEN 

72118765B 40. BENGOCHEA ROIZ, JOSE LUIS 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

3/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1492

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

DNI Apellidos y Nombre 

07043149C 41. BERMEJO CASTRO, ISIDORO 

13719843K 42. BERNAL MIGUEL, LUIS 

20182431T 43. BERRAL CARTON, JOSE MIGUEL 

20193238C 44. BEZANILLA DIEGO, MARIA REYES 

72041642F 45. BLANCO GAGO, PILAR 

13698202T 46. BLANCO SIEIRA, PRESENTACION 

13733933N 47. BORDETAS MORAN, ROSA MARIA 

20201536S 48. BORES URSUEGUIA, MARIA PAZ 

78920738X 49. BORGE CASADO, DAVID 

29092419H 50. BURRIEL LOU, MARIA PILAR 

13734630L 51. BUSTILLO SANCHEZ, MARIA MILAGRO 

72029196G 52. BUSTILLO SOLAR, ADRIANA 

22707247Z 53. CABARGA QUINTANA, JOSE MANUEL 

72040201S 54. CAGIGAL SIERRA, ELISA 

72041223W 55. CAGIGAS ALONSO, MARCOS ANTONIO 

13897400H 56. CALDERON IRIZABAL, CESAR FRANCISCO 

13687920E 57. CALDERON LEZCANO, MARIA ANGELES 

72047794H 58. CALLEJA DEL RIO, ADOLFO 

20198635N 59. CALLEJA ORTIZ, ANA BELEN 

72086116E 60. CAMBERO YLLERA, NICOLAS 

11437687V 61. CAMBLOR GONZALEZ, MARLENE 

13771804W 62. CAMINO RENTERIA, MARIA ISABEL 

72050877L 63. CAMPA RUIZ, DAVID 

13762223N 64. CANAL BARREDA, MARIA MERCEDES 

13939457P 65. CANO CORRAL, MARIA CARMEN 

52081069F 66. CANO DE LA HOZ, SERGIO 

13791192R 67. CANO MARTINEZ, JULIO JOSE 

72136058P 68. CANTUDO AGUDO, ANDREA 

72085593M 69. CAÑEDO PARDO, DAVID 

71118802L 70. CARDEÑOSA PEREZ, ISMAEL 

07985045C 71. CARRASCO CARRASCO, ANTONIO 

13744303D 72. CARREÑO PEREZ, MARIA TERESA 

13746242Q 73. CARRERA CAGIGAS, MARIA LOURDES 

71298468D 74. CARRILLO CABAÑES, ESTER 

10203948K 75. CARRO CABAVIÑAS, JOSE VICENTE 

45621960B 76. CASADO SERNA, JULEN 

13768942S 77. CASARES ANDREU, JOSE LUIS 

11732533A 78. CASASECA GARCIA, MARIA ISABEL 

13740629S 79. CASTANEDO GRAÑA, MARIA ANTONIA 

71936653J 80. CASTAÑO AGUADO, DAVID 

13767729K 81. CASTILLO LOPEZ, MARIA YOLANDA 

13791069Q 82. CASTILLO SERRANO, RAUL DEL 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

4/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1493

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

DNI Apellidos y Nombre 

20203353S 83. CEBALLOS ABASCAL, ANA ROSA 

13746618R 84. CEPEDAL HERNANDEZ, ESTRELLA 

72030113R 85. COBO DIEGO, SIMONA 

13788246E 86. COLMENERO PANDO, MARTA 

20204642Q 87. COLORADO HUERGO, MARIA JOSEFA 

07827780Y 88. CORRAL ESTEVEZ, SEBASTIANA 

20202617S 89. CORRAL JEREZ, PEDRO DAVID 

15997878K 90. COTERA GONZALEZ, COVADONGA 

72158907H 91. COVIELLA VASCONCELOS, MARLENE 

13781068C 92. CRESPO AJA, MIGUEL CLEMENTE 

13931885A 93. CRESPO SALMON, ANA 

13985119S 94. CRUZ GUTIERREZ, ALBERTO 

72050542Y 95. CUADRADO SIERRA, MERCEDES 

13753551B 96. CUADRADO TAZON, CARLOS RAMON 

72044254C 97. CUERNO GARCIA, M. DEL CARMEN 

72098936P 98. CUESTA ANTON, MARIA DEL MAR 

13794465P 99. CUESTA JIMENEZ, MARIA ISABEL 

13754885B 100. DELGADO TRUEBA, MARIA LUCINDA 

30681864W 101. DIAZ DEL PULGAR, ENRIQUE 

20208013Y 102. DIAZ FERNANDEZ, NOELIA 

13894104B 103. DIAZ SANCHEZ, ESPERANZA INES 

13920927Q 104. DIAZ SAÑUDO, MARIA DOLORES 

13932691G 105. DIAZ VEGA, MARIA ANGELES 

72069364Z 106. DIEGO CASTANEDO, LUCIA 

72045454R 107. DIESTRO CABRIA, CRISTINA 

12776598Y 108. DIEZ GIL, ANTONIO 

34085103T 109. DOMINGUEZ GUIJO, MARIA LUZ 

13746174V 110. ECHEVARRIA HOYAL, MARIA ANGELES 

X6290063T 111. ESPINOZA LUJAN, FELICITA ESTHER 

72021678F 112. FERNANDEZ ABASCAL, RAMON 

71611294N 113. FERNANDEZ ARGUELLES, GUADALUPE MAITE 

20204811R 114. FERNANDEZ BENGOCHEA, NURIA 

72097153L 115. FERNANDEZ BUENAGA, VICTOR 

72031388B 116. FERNANDEZ BUSTAMANTE, CAROLINA 

13919470P 117. FERNANDEZ GARCIA, FLORINDA 

13981229N 118. FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL 

20203385R 119. FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA YOLANDA 

13911258F 120. FERNANDEZ HERRERA, BLANCA 

71211062A 121. FERNANDEZ MARTIN, MARIA ROSARIO 

13932199H 122. FERNANDEZ OTI, MARIA LUCIA 

13900996A 123. FERNANDEZ TOCA, MARIA BEGOÑA 

13719516Q 124. FERNANDEZ TORCIDA, JUAN M. ANTONIO 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

5/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1494

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

DNI Apellidos y Nombre 

05360928L 125. FERNANDEZ-CAVADA ESTEBAN, MARIA LUISA 

X7997656G 126. FLORKOWSKA -, ANNA 

13771053X 127. FONTESECA SANTAMARIA, JOSE MANUEL 

71924041M 128. FRANCO SIMON, JAIME 

72053437A 129. FRANCOS CANO, MARIA JOSE 

72050134N 130. FRANCOS CANO, MARTIN 

72033101E 131. GALINDO PARDUELES, NEFTALI 

20191875Z 132. GAMULIO CANTABRANA, JUAN JOSE 

13734145V 133. GANDARILLAS HOZ, REMEDIOS 

13894791P 134. GARATE RODRIGUEZ, LUCIA 

72095761F 135. GARCIA AGUADO, VIRGINIA 

20190630B 136. GARCIA CABANZON, ROMAN 

13761887K 137. GARCIA CAVIA, MARIA ROSA 

13924123S 138. GARCIA CEBALLOS, SUSANA 

72064252P 139. GARCIA DIEZ, ALVARO 

71429085D 140. GARCIA FERNANDEZ, JUAN JOSE 

72188242M 141. GARCIA GARCIA, SERGUEI 

72074231M 142. GARCIA GIL, ANA 

13743119K 143. GARCIA LOPEZ, FRANCISCOMANUEL 

13716170M 144. GARCIA MEDIAVILLA, MARIA CARMEN 

13770022Z 145. GARCIA MEDIAVILLA, MARIA DOLORES 

13723043R 146. GARCIA MORAN, JULIO 

20197791L 147. GARCIA MORANTE, ANA ISABEL 

72118217S 148. GARCIA SALCEDA, VALENTINA 

72125682M 149. GARCIA SEBASTIAN, MARIA TERESA 

13920759D 150. GIRALDO MIGUEL, MARIA BEGOÑA 

72123692Q 151. GOMEZ ALONSO, MARIA BELEN 

72052372L 152. GOMEZ FERNANDEZ, CARLOS 

13756502H 153. GOMEZ GARMASIN, MARIA TERESA 

20189687B 154. GOMEZ HIGUERA, TARSICIO 

13695151P 155. GOMEZ PEDRAJA, LUIS 

13791521P 156. GOMEZ PEREZ, FERNANDO 

13730243W 157. GOMEZ PORTILLA, CARMEN 

72130233W 158. GOMEZ RUIZ, DAVID 

13892178V 159. GOMEZ TENS, MARIA CARMEN 

72093272W 160. GOMEZ TORRE, ANDRES 

20216240E 161. GONZALEZ COS, MARIA ROSA 

12704513A 162. GONZALEZ CUEVAS, MARIA SOLEDAD 

13700581X 163. GONZALEZ DIAZ, M. DESAMPARADOS 

76703681S 164. GONZALEZ ESTEVEZ, JOSE ANTONIO 

20219124P 165. GONZALEZ GARATE, CARMEN MARIA 

09346200N 166. GONZALEZ GONZALEZ, EDUARDO 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

6/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1495

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

DNI Apellidos y Nombre 

13913878M 167. GONZALEZ LAVIN, MARIA JOSEFA 

20201799W 168. GONZALEZ MARTINEZ, LETICIA 

20201156A 169. GONZALEZ NUÑEZ, ESTIBALIZ 

72038472B 170. GONZALEZ ORTEGA, AZUCENA 

72131555J 171. GONZALEZ PALACIOS, LORENA 

13784864K 172. GONZALEZ PEREDA, NURIA 

72130501V 173. GONZALEZ RUIZ, LAURA 

13903455R 174. GONZALEZ SETIEN, ANGEL 

13927418K 175. GONZALEZ SOLER, ELENA MERCEDES 

71937460S 176. GONZALEZ VARELA, JAVIER 

72399255Q 177. GOROSTIZA PEREZ, ITZIAR 

72033518W 178. GRAÑA PEREZ, PEDRO 

13935198G 179. GUERRA FERNANDEZ, VICTORIA EUGENIA 

72128185R 180. GUTIERREZ ASUETA, GUSTAVO 

72048946C 181. GUTIERREZ FUENTEVILLA, JOAQUIN 

72082564N 182. GUTIERREZ GOMEZ, BEATRIZ 

72064374S 183. GUTIERREZ GOMEZ, DIANA 

20191089X 184. GUTIERREZ GOMEZ, JOSE ANGEL 

13928110T 185. GUTIERREZ MESONES, CARMEN 

13940780C 186. GUTIERREZ PEÑA, CONSUELO 

72125050V 187. GUTIERREZ PEREZ, JAVIER 

13979513K 188. GUTIERREZ PRESA, RODOLFO 

13790614K 189. GUTIERREZ PRIETO, MARIA MAR 

13757742Q 190. GUTIERREZ RUMAYOR, BELEN 

13920044F 191. GUTIERREZ SAINZ-PARDO, MARIA LUISA 

20204795P 192. GUTIERREZ VELEZ, ARACELI 

46327459P 193. HERRERA RUIZ, EMILIA 

13740114Y 194. HERRERIA GARCIA, M. CONSOLACION 

72029090J 195. HERRERIA SAEZ, BEATRIZ 

13750307X 196. HIGUERA GOMEZ, MARIA JESUS 

X4890066J 197. HILI …….., MOHAMED 

20204766W 198. HORNIG BENGOCHEA, ALEJANDRA 

72026184M 199. HOYO ARCE, FEDERICO 

13724065B 200. HOYO ARCE, SARA 

72046128P 201. HUIDOBRO LLANEZA, PILAR 

13790382L 202. IGLESIAS CALVA, CARMEN 

72064826F 203. INCERA IGLESIAS, JAVIER 

45678530R 204. IPARRAGUIRRE PAZOS, ESTHER 

45682732V 205. JORGE REGUEIRO, PLACIDO 

39654097G 206. JUNCOSA MORILLAS, JUAN 

13723162M 207. LAGÜERA PINO, MARIA MAGDALENA 

13931733N 208. LANZA CADELO, MARIA CRUZ 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

7/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1496

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

DNI Apellidos y Nombre 

13942256R 209. LANZA MENDEZ, REBECA 

72049083L 210. LAVIN GONZALEZ, PEDRO 

13888454L 211. LEBEÑA SANCHEZ, BEGOÑA 

20201675Q 212. LECUE GARCIA, MARTA 

20214615F 213. LLOVIO RUIZ, LAURA 

33547836J 214. LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL 

72061205C 215. LOPEZ ATECA, JAVIER 

13978988W 216. LOPEZ BARDALES, MARIA ISABEL 

72044535W 217. LOPEZ BLANCO, MARIA CARMEN 

13753895X 218. LOPEZ DIAZ, ELOINA 

13781879A 219. LOPEZ MARQUEZ, MANUEL 

13119926J 220. LOPEZ OÑA, JOSE IGNACIO 

09446119L 221. LOPEZ PERELA, JAVIER 

20201824G 222. LOPEZ URIARTE, MARIA BEGOÑA 

76033107Y 223. LOZANO PARRA, PATRICIA 

72031823D 224. MAGADAN GARCIA, BARBARA 

13767434W 225. MAGALDI FERNANDEZ, CRISTINA 

13699815A 226. MAGDALENO SAENZ, JOSE SANTOS 

72140506V 227. MANTECON ESCALANTE, LARA 

13983160B 228. MANZANEDO ILLERA, AURORA 

72067320V 229. MARCO CAYON, MARIA LUZ 

13753706M 230. MARQUEZ POLANCO, MARIA ANGELES 

45676597T 231. MARTIN FERNANDEZ, VICTOR GABRIEL 

12756259E 232. MARTIN GARCIA, AMPARO 

13794480T 233. MARTIN GARCIA, CONSUELO 

13741612D 234. MARTIN GONZALO, MARIA DEL MAR 

13937486S 235. MARTIN MARIANO, CARMEN MARIA 

72064380K 236. MARTIN SORIA, MARIA GUADALUPE 

13757430A 237. MARTIN YAÑEZ, PEDRO 

52974447L 238. MARTIN ZABALA, CARLOS 

72026986W 239. MARTINEZ FUENTE, MARIA EMMA 

13942847V 240. MARTINEZ GALAN, ANASTASIO 

13983733D 241. MARTINEZ GALAN, MARINA 

20219585D 242. MARTINEZ GARCIA, TANIA 

44431359M 243. MARTINEZ GONZALEZ, HECTOR 

13761028J 244. MARTINEZ MANTILLA, ENRIQUE 

13720531L 245. MARTINEZ MARTINEZ, MARIA TERESA 

13939304Q 246. MARTINEZ RODRIGO, GEMA 

72117833E 247. MARTINEZ RUIZ, MACRINA 

13717446Q 248. MARTINEZ SATURIO, CARMEN 

52130142K 249. MARTINEZ VALERA, LUIS MIGUEL 

13792695D 250. MIGUEL ALVARADO, LIDIA DE 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

8/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1497

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

DNI Apellidos y Nombre 

13738237S 251. MONGE CALVO, MARIA ESTHER 

71265581N 252. MONTAÑA PAREDES, SONIA 

13942038J 253. MONTERO MARTINEZ, PEDRO LUIS 

72077995C 254. MORENO CANO, DAVID 

20202419R 255. MUÑOZ BUSTILLO, ROSA MARIA 

13760349R 256. MUÑOZ ECHEVARRIA, MARIA JESUS 

72089457M 257. MUÑOZ MARTIN, LAURA 

13924612K 258. NARVAEZ FERNANDEZ, MARIA PIEDAD 

13718659X 259. NICOLAS MARTINEZ, JOAQUINA 

13777705S 260. NOREÑA PEREDO, MARIA RAQUEL 

72075371H 261. NOVOA GONZALEZ, ANJANA 

12724137P 262. NOZAL REBOLLO, MERCEDES 

20195994Q 263. NUÑEZ FONFRIA, CONSTANTINO 

72053030X 264. NUÑEZ SAINZ-TRAPAGA, GUADALUPE 

72074785F 265. OBREGON RAMIREZ, RUBEN 

13979778X 266. ODRIOZOLA GUTIERREZ, MARIA JESUS 

12716927C 267. OLEA REVILLA, ADELA 

13768291P 268. ORDOÑEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL 

46865854L 269. ORDOÑEZ FERNANDEZ, MARIA 

13785465R 270. ORDOÑEZ VELEZ, ALMUDENA 

13753761Z 271. ORTE ONTAVILLA, ESPERANZA 

11918585P 272. ORTEGA FRANCISCO, NURIA 

13704109L 273. ORTEGA GARCIA, MARIA CRISTINA 

72099953J 274. ORTEGA QUINTANA, ISMAEL 

72029382Y 275. ORTIZ CALLE, MARIA CARMEN 

20214231Z 276. ORTIZ CALLEJO, IZASKUN 

72080771J 277. ORTIZ DE LOS SANTOS, SILVIA 

72073199P 278. ORTIZ GARCIA, JULIA 

13917391E 279. ORTIZ GASCON, NIEVES 

13758355P 280. OVEJERO GARCIA, MARIA JESUS 

20197017G 281. OVEJERO GARCIA, VALENTIN 

20219301R 282. PALACIO PEREZ, CRISTINA 

13729972F 283. PALAZUELOS PRECIADO, LUIS ANTONIO 

13747115S 284. PARDO ORTIZ, EDUARDO 

13765119X 285. PARDO ORTIZ, ISABEL 

72206191Z 286. PATIÑO ESPINOZA, JENNY ISABEL 

X8459696C 287. PATIÑO ESPINOZA, LIZBETH 

X9670806L 288. PATIÑO VILCHEZ, AMADEO FELIX 

12737855H 289. PAYO BAHILLO, M. INMACULADA 

12727987V 290. PAYO BAHILLO, MARIA ESTHER 

20219883P 291. PAZ MARTINEZ, VERONICA 

32746960C 292. PAZOS CASTRO, CARMEN 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

9/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1498

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

DNI Apellidos y Nombre 

72133456M 293. PEDRAJAS SANCHEZ, MANUEL 

13788303X 294. PELAZ SILVA, MACARENA 

72738012Y 295. PEÑA ALONSO, SORAYA 

13901908H 296. PEÑA GARCIA, CONCEPCION 

20190443P 297. PEÑALVA LOPEZ, MIRIAN 

02625166S 298. PEREZ HERVAS, ELENA 

13940095W 299. PEREZ LANZA, ALBERTO 

13758330Y 300. PEREZ MUÑOZ, MARIA LUISA 

13928224E 301. PEREZ PEDREGUERA, CARLOS 

72136703D 302. PEREZ PRIETO, BORJA SAUL 

14594787E 303. PEROZZO PEREZ, PABLO 

00407406F 304. PIEDRA SALDAÑA, MARIA PILAR DE 

32607906R 305. PITA SANCHEZ, MARIA JOSE 

72043156A 306. PORTILLA MALFAZ, PATRICIA 

13749362P 307. PORTILLA QUILEZ, MARIA LEONCIA 

20193258V 308. PRADA MIGUEL, OSCAR 

13978784M 309. QUINTANA MARTIN, MARIA PAZ 

13758637Z 310. QUINTANAL POO, CESAR 

72209717K 311. QUISPE NUÑEZ, JESUS 

13761070D 312. RABAGO HERRERO, AZUCENA 

11908293C 313. RANERO ANCIZAR, PEDRO ANTONIO 

20212219A 314. REAL BLANCO, RAUL FRANCISCO 

13942953P 315. REBOLLEDO GOMEZ, ARANZAZU 

72090705B 316. REBOLLEDO GOMEZ, DIEGO 

72026274A 317. RENTERIA PUENTE, CARMEN 

13749750M 318. REVUELTA DELGADO, JESUS 

13766178B 319. RIO CUETO, NURIA DEL 

13758199J 320. RIO ITURRIAGA, MERCEDES DEL 

20213750Q 321. RIO RODRIGUEZ, VICTOR JESUS 

72093492S 322. RIOS CASTRO, VERONICA 

13900652G 323. RIOS FERNANDEZ, ANGELA 

13979397C 324. RIVAS ESTEFANIA, DANIEL 

13763210X 325. RIVAS FERNANDEZ, MARIA LUISA 

11065798S 326. ROBLEDO LOPEZ, VISITACION 

20195093N 327. ROBLEDO ZULET, SONIA 

13911782W 328. ROBLES SAIZ, MARIA ALMUDENA 

13726479X 329. RODRIGUEZ BAÑUELOS, LUCIA 

20207430K 330. RODRIGUEZ DUQUE, MONICA 

72037645N 331. RODRIGUEZ GOÑI, JOSE MANUEL 

13758870V 332. RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL 

72025035Y 333. RODRIGUEZ LASO, MARIA TERESA 

20210694L 334. RODRIGUEZ MARTIN, JUAN 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

10/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1499

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

DNI Apellidos y Nombre 

22749709H 335. RODRIGUEZ NAVAS, XABIER 

72080823L 336. RODRIGUEZ RODRIGO, NOEL 

22754560Q 337. RODRIGUEZ SUESCUN, URKO 

20194708H 338. ROMANO FERNANDEZ, MARTA 

13895835V 339. RUIZ BARRIO, MARIA ROSARIO 

72037226F 340. RUIZ CANTERO, GUSTAVO ANTONIO 

13769656Q 341. RUIZ CARRILES, MARIA ANGELES 

13757752A 342. RUIZ DE ALDA ARBIZA, ELENA 

72037379E 343. RUIZ FERNANDEZ, RAQUEL 

20189892D 344. RUIZ HERNANDO, LUIS 

72041108W 345. RUIZ MARTINEZ, OSCAR JESUS 

72062850D 346. RUIZ OCEJA, RUBEN 

13785506L 347. RUIZ RODRIGUEZ, RODRIGO 

20213898A 348. RUIZ SAN JUAN, LAUREANO 

72063000K 349. SAENZ DE CORTAZAR GARCIA, LUIS ANGEL 

13795028L 350. SAINZ OLIVERA, JULIA 

13753236H 351. SAIZ GOMEZ, ROSA MARIA 

13931749M 352. SAIZ QUIJANO, ELENA 

13979900V 353. SAIZ QUIJANO, GEMA 

13905358H 354. SAL GUTIERREZ, MARIA PAZ 

20190611S 355. SAN MIGUEL PUENTE, FRANCISCO  MIGUEL 

13981342X 356. SANABRIA TORRES, AMAYA 

13733763A 357. SANCHEZ OBREGON, MANUEL JESUS 

20212978A 358. SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRO M. 

72069748F 359. SANCHEZ PEREZ, DANIEL 

13788467J 360. SANCHEZ TUBAU, MARIA CARMEN 

13796082S 361. SANTOS FERNANDEZ, LUCIA 

20214718H 362. SAÑUDO MUÑIZ, ROBERTO 

13911192X 363. SERDIO DIEGO, ANGELITA 

72145056J 364. SERRANO MARTINEZ, ADRIAN 

20215638H 365. SIERRA GUTIERREZ, SONIA 

20212642N 366. SIERRA NUÑEZ, DAVID 

13761240H 367. SIERRA OBREGON, MARIA TERESA 

72395361D 368. SIERRA ORTEGA, BEGOÑA 

13938627Y 369. SIERRA PELLON, ESTHER 

14558477Y 370. SILVARIÑO ORUE-ECHEVARRIA, CARMEN 

13936777L 371. SOMACARRERA ACEREDA, RUBEN 

13741128P 372. SOTA DIEZ, ANGELES 

20191955W 373. SUAREZ ALVAREZ, SONIA 

37778815G 374. SUAREZ CONDE, MARISOL 

13750500L 375. SUAREZ SAINZ, PILAR 

72146999R 376. SUMILLERA GALLARDO, DIEGO 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

11/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1500

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

DNI Apellidos y Nombre 

11908867L 377. SUSILLA GARCIA, MARIA ADELA 

14249912D 378. TABUYO DE LA COLINA, SANTIAGO 

72081276N 379. TEJADA RIAÑO, CESAR 

12741969S 380. TEJIDO ALONSO, MARIA PILAR 

13905067A 381. TERRONES HARO, MARIA AMELIA 

13915964K 382. TOCA BALBONTIN, MARIA DOLORES 

72133522W 383. TOCA QUIJANO, LAURA 

72138671E 384. TORRE MEDINA, NOELIA 

13750924Y 385. TORRE VEGA, M. JESUS DE LA 

13770307T 386. TRUEBA COSTELA, GEMA 

13744921Y 387. URCOLA GARCIA, MARIA EUGENIA 

13796015V 388. URIARTE MAZON, MARIA ELENA 

30688714K 389. URQUIJO GARAYO, MARIA JESUS 

13742548W 390. USLE GARCIA, ETELVINA 

09287986B 391. VALENCIA BEZOS, RAQUEL 

20201940M 392. VALLEJO LORENZO, DANIEL 

13166873V 393. VARONA GONZALEZ, ALFONSO 

13929689S 394. VEGA SANCHEZ, BELINDA 

13902273S 395. VEGA SANTOVENIA, IGNACIO 

20198527L 396. VEGUIN MARTIN, SANTIAGO 

13894671A 397. VELARDE SALCES, RAMONA 

13907718D 398. VELEZ RUIZ, AGUSTIN 

13927863Y 399. VIDIELLA GARCIA, FERNANDO JAVIER 

20219745P 400. VILLEGAS GALDRAN, BEATRIZ 

16041920H 401. VILLULLAS FALCON, JOSE RAMON 

32872982W 402. ZARABOZO RUBIO, MARIA MIRIAN 

72040571V 403. ZORRILLA SAMPERIO, ESTHER 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

12/13



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1501

C
V
E
-2

0
1
0
-1

8
1
0
0

ANEXO II 
OPERARIO DE COCINA 

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

72095218Q 1. ALONSO MARTINEZ, FELIPE TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

13772755X 2. DIAZ ENRIQUEZ, MARIA CARMEN TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

72088523Z 3. GARCIA ALGORRI, CRISTINA TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

72120859N 4. GARCIA GUTIERREZ, MARIA CARMEN TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

20213664E 5. GONZALVEZ SAIZ, MARIA FERNANDA TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

72176945R 6. GUTIERREZ IGLESIAS, AITANA TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

50705220H 7. GUTIERREZ SANCHEZ, LUIS TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

13908203B 8. IGLESIAS FERNANDEZ, MERCEDES TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

72172842S 9. MANUEL GUTIERREZ, ALICIA TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

13724891D 10. ORTE ONTAVILLA, MARIA NIEVES TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

42203687K 11. PEREZ TRUJILLO, YONAY TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

72064654L 12. REVENTUN ALEJOS, ADRIAN TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

72093122J 13. RUIZ SORDO, JOSE MIGUEL TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

72092996W 14. SENDINO GOMEZ, MARTA TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

72081275B 15. TEJADA RIAÑO, CARLOS TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

X9654688R 16. VELA STEFFANI, MARTHA CATALINA FALTA DOCUMENTACION EXIGIDA 

X09738712 17. WILMS DICAPRIO, PABLO JAVIER TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

  
 2010/18100 

LUNES, 13 DE DICIEMBRE DE 2010 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 32

13/13


		2010-12-10T12:50:34+0100
	Firma de prueba




